7*
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bona et alia quaecumque imposterum ad dictum Altare eroganda,
eidem Altari applicare et illa eximere et Libertati ac immunitati
Ecclesiasticae ascribere, ipsumque Altare in perpetuum Ecclesiasticum
beneficium erigere et creare, autboritate nostra ordinaria dignaremur.

Bona autem et possessiones Supra tacta haec sunt:videlicet de
et ex Molendino Sito prope Breckerfelde reditus aunui perpetui
duodecim florenorum Renensium aureorum ponderosorum, item ex
minuta Decima in §ulfcf)ebe reditus annui perpetui quinque
Florenorum Renensium ponderosorum aureorum, item ex manso in
23ur[tette reditus annui perpetui quatuar florenorum renensium
aureorum ponderosorum, item Habitatio in oppido Smferfelbe
dicto Altari perpetuo deputata quam Tlieodericus dictum Altare
officians, pro praesenti inhabitat, cum duabus petijs terrae Semi-
nalibus sitis, in der §eebe et una petia terrae Seminalibus, sita
iuxta üBorSberqe, capieutibus in se viginti Maldra Avenae, valentibus
in reditibus baereditarijs annuatim quatuor Florenos Renenses
ponderosos, item duo prata, quorum unum est situatum inxta
(Siqerinffjaufert, et aliud inxta ©djalcfemübten in parochia Rainer
valentium annuatim unum Florenum Rbenensem ponderosum. Item
et una petia agri Sita inxta J)uj'arb reditus annui perpetui Sex
denariorum Marckensium; Item ex duobus Nemoribus, quorum unum
Situatum est inxta Langescbede, et aliud circa Sovt|tnbt reditus
annui perpetui duodecim denariorum Marckensium item ex uno
prato inxta 2Rertft)pen duo talenta cerae annuatim.

Dictorumque bonorum baereditariorum liberorum, dicto Altari
Beatae Mariai Virginis, ut praefertur, assignatorum. Summa
redituum annuatorum perpetuorum ad viginti sex Florenos ponderosos
et quinque albos denarios pagamenti Coloniensis se extendit.

Nos itaque cupientes prout ex officij nostri debito adstrin-
gimur, divini cultus amplicationem, quantum possumus promoveri,
ipsiusque Supplicantis pio, in hac parte desiderio annuentes de et
Super deputationem, assignationem, et donationem bonorum et
possessionum buiusmodi, quae et qualia, Seu quales Sint, et an
alicui aliquam debeant servitutem et earum certo valore ac
descriptionibus et Situationibus et oneribus, Singulisque circum-
stantibus eorundem, per nostros certos Comrnissarios, ad id Specialiter
deputatos inquiri fecimus diligenter. Et quia per inquisitionem
buiusmodi rite factam, clare comperimus, praefatum Genvinum
bona et possessiones superius expressas, ad ipsum Gerwinum
praedictum Solum, et in solitario libero et vero allodiali dominio
et proprietate spectantia, et spectantes et in ejus vera et absoluta
potestate et in eo valore annuo et situationibus et descriptionibus
superius expressis existentia et existentes, Sic etiam, quod Rector
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Altaris praedicti pro parte existens, inde verosimiliter commode et
iuxta statuta Ecclesiae nostrae sustentari valeat, et onera ipsi Altari
incumbentia suppetare in dotem et pro dote dicti Altaris sponte, pure
et libere cessisse, donasse, supportasse et realiter assignasse viis et modis
omnibus debitis et requisitis quia insuper et verisimilibus indicijs,
prout intelleximus, Speratur et creditur, plerosque reditus et bona alia
debere ad dictum Altare, pro Rectoris Sui sustentatione, a Christi
fidelibus imposterum erogari. Idcirco de expressis consensu et
voluntate Venerabiiis Gerhardi praepositi dictae Ecclesiae nostrae
Coloniensis Archidiaconi loco, ad cujus institutionem Seu investituram,
dicta parochialis Ecclesia in Söiccferfelbe, Spectat, ut dicitur,
nec non dulcissimi, in Christo Johannis, pastoris ciusdem Ecclesiae,
prout per eorum sigilla, praesentibus in testimonium appensa,
luculenter apparet, et etiam re eorundem, Archidiaconi, vel pastoris,
aut Ecclesiae in 53recferfelbe, praedictorum nihil in aliquo derogetur,
volumus et praesentibus ordinamus, quod rectoris pro tempore dicti
Altaris, quoties ipsum vacare contigerit, praesentatio, seu jus praesen-
tandi, ad ipsum Altare personam idoneam, ad provisores Fabricae
dictae parochalis Ecclesiae in ißrecterfelbe pro tempore existentes:
investitura autem et admissio ad pastorem sen Rectorem praedictae
parochalis Ecclesiae pro tempore existentem, Spectare debeant et
perpetuo pertinere. Quodque nullus omnino ad dictum Altare
Rector investiatur, seu quomodolibet admittatur nisi actu Sacerdos
existat, aut in Sacerdotem infra annum continuum proximum
ordinetur, et ipsi Altari per se deserviat personaliter, in divinis,
sie etiam quod siquidem secus actum fuerit, eatenus in jure viribus
non subsistat, et eo casu quicunque rector dicti Altari sit praesen-
tatus, institutus vel admissus et infra proximum annum in Sacer¬
dotem non promotus, ipso facto statim post lapsum dicti anni ab
omni Jure cadat, sibi in dicto Altari vel ad illud, quomodolibet
acquisito et ipso sit Altari omnino privatus. Et ex tunc Rector
seu plebanus dictae parochialis Ecclesiae, ad nominationem se praesen-
tationem provisorum Fabricae pro tempore dictae parochalis
Ecclesiae in 33reiferfe(be dictum Altare conferre possit alteri
personae idoneae, iuxta omnem modum etformam superique expressatos.

Volumus insuper et praesentibus perpetuo decernimus et
ordinamus, quod, quemeumque dicti Altaris Rector iuxta ipsum
Altare deserviens et illi et nulli alteri per se ipsum et nullum
alium perpetuam faciat residentiam personalem. Insuper non licebit
Rectori altaris praedicti ipsum Altare absque provisorum ac rectoris
seu plebani dictae Ecclsiae, pro tempore, licentia et consensu,
resignare vel dimittere, permitando. Et quod Rector altaris
praedicti nulla dispensatione Aposto'ica, Arcliiepiscopali, Archi-
diaconali, contra praedictum seu gaudere possit aut debat, per se

— 102 —

ipsum vel alium impetrata vel impetranda, quo minus omnia
supraedicta firmiter observentur.

Item volumus et mandamus per praesentes, quod rector
quicumque Altaris praedicti cessante impedimento legitimo, signanter
singulis diebus ferialibus in ortu solis indicto Altari Missam celebret,
quae vulgariter dicitur SBrötttiffe, nisi forsan in dicta Ecclesia
Exequiae funeris essent peragendae, et tunc ad voluntatem pastoris,
seu plebani dictae Ecclesiae rector dicti Altaris horam et locum
de sua celebrando Missa tenebitur observare et singulis diebus
Dominicis et festivis infra summam Missam sie quoque elevatio sua,
post et non aute offertorium. Missae plebani fiat, celebrabit et
obventiones, seu objectiones, quae super Altare Beatae Mariae
Praedictum, infra, ante, vel post Missam offeruntur, integraliter
sine diminutiöne ad pastorem Ecclesiae pertinebunt. Item quod
ipse Rector Altaris denarios votivales, qui sibi pro Missis legendis
dabuntur et Legata, quae sibi de Morte alieujus in parochia
ißrecfetfelbe donata et legata fuerint, fideliter colligat, postori
tertiam partem eorundem tradat et assignat. Item, quod ipse Rector
Altaris, tempore divinorum in choro cum religione sua, singulis
diebus festis debeat comparere, et Ministris Ecclesiae concantare,
ac consuetas processiones infra limites parochiae in decenti babitu
tenebitur observare. Praeterea, quod non liceat ipsi Rectori Altaris
infra parochiam 33recferfelbe confessiones audire, infirmos cum
sacro oleo visitare, sacramenta Euckaristiae nec aliqua Ecclesiastioa
sacramenta ministrare, aut etiam de jure parockialitatis Ecclesiae
se intromittere quoquomodo, quod vergere possit in detrimentum
seu laesionem pastoris aut Ecclesiae in Sörecferfelbe, nisi ipse pastor
eum super iis, vel aliquo eorum specialiter petat aut requirat. Item
quod ipse rector Altaris tempore opportune, et signanter si pastor ex
Civitate suae Ecclesiae vel parochiae, utputa temporibus Capituli et
Convocationum capitularium esset absens, iuvet Suum pastorem in
Ecclesiasticis Sacramentis ministrandis, et babeat se, tamquam
fidele Membrum Ecclesiae, pro suo posse, rogatus et requisitus,
nihilque pretij exinde postulando: Sed siquod sibi tunc ad inanus
datum fuerit, licite retinebit: Item quod ipse rector Altaris, in nullo
impedire debeat Matricem Ecclesiam, sed in omnibus promovere pro
suo posse, et quod non esse debeat rebellis pastori, sed reverentiam
sibi in honestis et licitis exhibebit. Item quod non debeat esse
distractor et dissipator eorum bonorum, pertinentium ad ipsum
Altare, distracta vero et alienata si quae fuerint, pro suo posse
recuperabit.

Demum etiam adiectum est, quod in hujusmodi Altaris
beneficio, rectorem morientem, propter tenuitatem redituum annus
Gratiae non sequatur, sed si segetes essent in horreis collectae,
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sive in agria seminatae, antequam ipse rector decederet, segetea
illae ipsi rectori defuncto cedere deberent, ad usus suorum debitoruru
aut legatorum.

Et ipse rector libere de iis disponere poterit per se, vel per
sui Testamenti Executores; ita tarnen quod stramina cum paleis
remaneant suo successori: Item si rector Altaris aliqua kereditario
elocanda exposuerit ad certum numerum anuorum, duodenarium
tarnen non excedentium pro certis annuis pensionibus, et ipsum medio
tempore mori contigerit, Locator hinusmodi bereditaria ad suos
annos babebit, et rectori Altaris pro tempore suam pensionem
persolvet annuatim et praesentabit: Item quod ipse rector Altaris
omnes et singulos Articulos supra scriptos, tempore suae institutionis
inret, tactis sacrosanctis Evangelijs Dei se fideliter et absque omni
dolo et fraude iuxta suam possibilitatem servaturum. Et si, quod
absit, rector Altaris pradicti, omnia praedicta aut singula eorum
non observayerit, aut in eodem negligens fuerit et post trinam
Monitionem seu requisitionem etiam extra indicium, per plebanuin
pradictae Ecclesiae in ©recferfelbe, de consensu tarnen et rati-
babitione provisorum eiusdem Ecclesiae dicti altaris.

Se non emendaverit, infra Mensem continue et immediate
supra dictam trinam Monitionem sequentem, ex tunc eo tempore
sit praedicto Altari privatus, et ab omni jure, quod in eo babuit
destitutus, et plebanus Ecclesiae in 33re<ferfe(be praedictae, pro
tempore ad praesentationem provisorum ejusdem Ecclesiae lapso
mense praedicto, poterit ac debebit alium idoneum, modo qui,
praescribitur, instituere, non obstante contradictioneRectorisantedicta
vel aliuscuiusque.

Sub bis igitur conditionibus pactis et ordinationibus, salvis
Semper in omnibus et per omnia iuribis alijs competentibus quibus-
cunque memoratae Ecclesiae parocbialis, authoritate nostra ordinaria,
supra dicta bona cum pertinentijs universis et singulis, ad praedictum
Altare, per dictum Gerwinum data, legata, deputata et assignata,
aliasque omnia et singula bona ipsi Altari, per Cbristi fideles,
largiente imposterum Domino porrigenda seu conferenda eo modo
et forma prout supra dicto Altari in dotem et pro dote assignamus
et applicamus, ipsaque omnia eximimus, ac Ecclessiasticae libertati
subijcimus, asscribimus atque perpetuo per praesentes Volentes et
praesentibus decernentes eadem bona ipsius altaris praesentia et
futura immunitatibus, Libertatibus et privilegijs Ecclesiasticis debere
et in perpetuum naudere: ipsumqueAltare in perpetuum Ecclesiasticum
beneficium constituimus et creamus. In cuius rei testimonium sigillum
nostrum ad causas praesentibus est appensum, et nos Gerliardus de
Monte praepositus et Arcbidiaconus Ecclesiae Coloniensis praedictus,
antedictis omnibus et singulis per reverendum in Cbristo patrem
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et Dominum nostrum Dominum Fridericum Archiepiscopum supra
nominatum, gestis, ordinatis et factis consensum nostrum et voluntaton
expressam tenore praesentium adhibentes, nostrum etiam sigillnm
eisdem praesentibus apponi fecimus in testimonium eorundem.